



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Posiedzenie
Komisji Środowiska (52.)
w dniu 15 marca 2017 r.

IX kadencja

Porządek obrad:

1. Stanowisko komisji w sprawie ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (ZSEE) (cd.).

(Początek posiedzenia o godzinie 18 minut 03)

(Posiedzeniu przewodniczący przewodniczący Zdzisław Pupa)

Przewodniczący Zdzisław Pupa:

Szanowni Państwo, otwieram kolejne posiedzenie senackiej Komisji Środowiska.

Dzisiejszym przedmiotem obrad komisji jest stanowisko Komisji Środowiska Senatu w sprawie ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym.

My, przypomnę, odbyliśmy na ten temat konferencję, którą swoją obecnością zaszczyliło wielu gości. Odbyła się dosyć długa i rzeczowa dyskusja, zgłaszano wnioski, uwagi, również do Ministerstwa Środowiska w celu ewentualnie wprowadzenia pewnych poprawek, zmian do ustawy czy analizy tej ustawy, która obowiązuje. Na tym seminaryjnym posiedzeniu komisji zrodziła się potrzeba przyjęcia stanowiska komisji w sprawie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Owocem tego jest właśnie już 2 posiedzenie komisji w tej sprawie, którego celem jest przyjęcie stanowiska. Na poprzednim posiedzeniu w tej sprawie były zgłaszane uwagi, poprawki senatorów, one zostały w tym przedłożeniu, które jest zaproponowane, w jakiś sposób uwzględnione.

Chcielibyśmy przyjąć to stanowisko na tym posiedzeniu komisji senackiej. I stąd pytanie – otwieram dyskusję – czy są uwagi, zastrzeżenia do tego stanowiska.

(Głos z sali: Nie ma.)

Zaraz, poczekamy, bo nie wiem, czy jeszcze ktoś z senatorów nie dojdzie. Nie ma nikogo na korytarzu?

(Senator Alicja Zając: Już idę. Przepraszam.)

(Rozmowy na sali)

Jest pani przewodnicząca Alicja Zając...

(Senator Alicja Zając: Ja się zapoznałam z tym i...)

Pani senator Zając brała czynny udział w przygotowaniu zapisów tego stanowiska.

Tak że myślę, że możemy przystąpić do głosowania.

Kto jest za przyjęciem stanowiska Komisji Środowiska Senatu w sprawie ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, zechce podnieść rękę. (5)

Jednogłośnie za.

Wobec tego komisja zajęła stanowisko. Dziękuję serdecznie.

Czy są jakieś pytania? Nie.

(Głos z sali: Po burzliwej dyskusji.)

Mamy, Szanowni Państwo, zaproszenie, które zostało rozdane albo zostanie rozdane, na targi łowieckie, które będą się odbywać 24–26 marca tutaj, w Warszawie, w hali wystawowej. Tak że organizatorzy zapraszają nas, dlatego również polecam te targi państwa uwadze, zapraszam do ewentualnego odwiedzenia targów.

Dziękuję serdecznie.

Zamykam posiedzenie senackiej Komisji Środowiska.

(Koniec posiedzenia o godzinie 18 minut 06)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii